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EU-vaalipaneelin taustakuva

Imatra-areenassa ja keskustelutilaisuudessa pureudutaan
ajankohtaisiin EU-teemoihin
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Tilaisuudet järjestetään lauantaina 25.5.2024 Imatrankoskella.

Viidettä kertaa toteutettavan  keskiössä ovat tänä vuonna EU-aiheet. Kesäkuussa pidettävätImatra-areenan

europarlamenttivaalit inspiroivat järjestäjiä toteuttamaan Imatra-areenan tällä kertaa EU-vaalipaneelin muodossa.

– EU-asiat ovat nyt pinnalla ja kiinnostavat ihmisiä. On mielenkiintoista kuulla, mitä ehdokkaat ajattelevat itäisen Suomen

tilanteesta ja miten Euroopan unioni voisi siihen vaikuttaa, sanoo osallisuuskoordinaattori Heikki Laine Imatran kaupungilta.

EU-vaalipaneeliin osallistuu kuusi eurovaaliehdokasta: Kati Häkkinen (Keskusta), Ville Kaunisto (Kokoomus), Suna

Kymäläinen (SDP), Arto Luukkanen (Perussuomalaiset), Joona Mielonen (Vasemmistoliitto) ja Krista Mikkonen (Vihreät).

Tilaisuutta voi seurata paikan päällä Koskenpartaalla tai verkkolähetyksenä Imatran kaupungin nettisivuilla.

Keskustelutilaisuudessa keskitytään kuntalaisten kokemuksiin EU:sta

Myös lauantaina 25.5.2024 aamupäivällä järjestettävä keskustelutilaisuus painottuu EU-teemoihin. Imatran kaupungin

kansainvälisten asioiden päällikön Tea Laitimon mukaan keskustelutilaisuudessa keskitytään siihen, miten kuntalaiset

kokevat EU:n omassa elämässään.
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– Olemme avanneet kyselyn, jonka kautta jokainen voi esittää EU-aiheisia kysymyksiä ja kokemuksia sekä toiveita uusille

EU-parlamentaarikoille. Keskustelutilaisuuden teemat valikoituvat kyselyn vastausten perusteella.

Ennakkoon lähetettyjä kysymyksiä ja toiveita hyödynnetään sekä keskustelutilaisuudessa että EU-vaalipaneelissa. Kyselyyn

voi vastata perjantaihin 10.5.2024 saakka.

Keskustelutilaisuus ja EU-vaalipaneeli ovat osa Imatrankosken kesänavausta. EU-aiheinen keskustelutilaisuus alkaa klo 9.15

Imatrankosken Inkerinaukiolla ja EU-vaalipaneeli klo 13.30 Koskenpartaan lavalla. Tilaisuudet juontaa parikkalalainen

toimittaja ja luova johtaja Jani Halme.

Imatrankosken kesänavauksen muusta ohjelmasta ja aikataulusta tiedotetaan myöhemmin.

Lisätietoja EU-vaalipaneeli:

osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, Imatran kaupunki,  , p. 020 617 2321heikki.laine@imatra.fi

Lisätietoja EU-keskustelutilaisuus:

kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo, Imatran kaupunki, , p. 020 617 2212tea.laitimo@imatra.fi

Muokattu 23.4.2023 klo 17.58: Europarlamenttivaalit järjestetään kesäkuussa.

EU-aiheinen keskustelutilaisuus

lauantai 25.5.2024 klo 9.15–10.00

Imatrankosken Inkerinaukio

EU-vaalipaneeli ( )Imatra-areena

lauantai 25.5.2024 klo 13.30–14.30

Koskenpartaan lava

Tilaisuudet juontaa Jani Halme. 

Mitä mieltä olet EU:sta?

Vastaa kyselyyn
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